

Temashop Nordic ApS

Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 46 92 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Daniel Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Temashop Nordic ApS Håndværkervej 24 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 46 92 89
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Diness Andersen Erik Volquards Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Temashop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med salg af udklædning på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.243 t.kr. mod 3.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.670 t.kr. mod 2.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.242.693	3.206.660
1 Personaleomkostninger	-39.402	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.101	-50.084
Driftsresultat	6.183.190	3.156.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-17.282	2.133
Andre finansielle indtægter	0	38
Øvrige finansielle omkostninger	-170.996	-64.824
Resultat før skat	5.994.912	3.093.923
Skat af årets resultat	-1.324.510	-680.882
Årets resultat	4.670.402	2.413.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.670.402	2.413.041
Disponeret i alt	4.670.402	2.413.041

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		23.451	43.552
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.451	43.552
Anlægsaktiver i alt		23.451	43.552
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.606	292.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.165.300	0
Andre tilgodehavender		1.724.767	500
Tilgodehavender i alt		4.130.673	293.248
Likvide beholdninger		7.497.328	7.046.862
Omsætningsaktiver i alt		11.628.001	7.340.110
Aktiver i alt		11.651.452	7.383.662

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	8.643.393	3.972.991
	Egenkapital i alt	8.693.393	4.022.991
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.159	9.581
	Hensatte forpligtelser i alt	5.159	9.581
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.033	11.302
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.642	431.704
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.949	1.231.672
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.328.932	678.634
	Anden gæld	4.344	997.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.952.900	3.351.090
	Gældsforpligtelser i alt	2.952.900	3.351.090
	Passiver i alt	11.651.452	7.383.662

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.402	0
	39.402	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Temashop Holding ApS, CVR-nr. 35 47 20 29 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.